
 

Dykledare ‐ Dykmästare 
   PADI DIVEMASTER 
 
 

 
Första steget till att bli professionell inom dykning, oavsett om du vill bli instruktör 
eller bara börja känna dig för som professionell inom dykningen så är detta det första 
steget. 
 
PADI och NOC använder sig av det modernaste inom utbildningspedagogik, och 
arbetar med självstudier, multimedia och interaktiva lärarleda genomgångar kontroller 
av uppnådda teoretiska kunskaper. Kursen består alltså av så mycket praktik som 
möjligt, teorin gör du i huvudsak hemma själv.   
 
När det handlar om Divemaster kursen så är det flera olika områden som betygsätts, 
alltifrån lämplighet och duglighet till teoretiska färdigheter inom olika dykrelaterade 
områden. Du handleds och lärs PADI´s filosofi och pedagogik samt förhållning 
genom, praktik, föreläsningar förevisningar och tillämpning.  
 
Kursen genomförs individuellt anpassat under en längre tid med både praktik och 
teori som självstudier och instruktörslett – övervakat. 
 
Detta ingår i kurs avgiften; 
Försäkring  under kursen, diplom, tygmärke. Du får även låna och har tillgång till 
mängder av fördjupningsmaterial i vårt dykbibliotek under kursen vilken handleder 
dig och förbereder dig ännu mer inför dykning och slutprov. Vårt 
utbildningsbibliotek har mycket att ge. 
 
Det som tillkommer är; 
Teorimaterial, Persontransporter till och från dyken.  Eventuell  lunch och dricka.  
 
Certifikat som även är medlemsavgift till PADI inkluderande försäkring mm betalas 
ansöks om själv om efter godkänd kurs. Går du även AI kurs hos oss erbjuds du  
1000:- i rabatt på denna kurs inom 12 månader. 
 
Kurspriser   5500:- 
 
Som Divemaster kandidat ansvarar du själv för att gällande litteratur beställs enligt 
kompletering utifrån kurslista från din instruktör och PADI. Kostnaden för litteraturen 
tillkommer. Vi kan dock erbjuda ett bra pris på litteraturen. Du kan också välja att 
genomföra delar av teorin på nätet som ett tilläg, vilket underlättar om du eventuellt 
funderar på en instruktörskurs i framtiden… 
 
Literaturen är obligatorisk och skall uppvisas under kurs. Du behöver ow, aow, 
rescue och DM manualerna i giltiga upplagor. Plus ev mtrl ytterligare enligt lista. 


